
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 1603/2015 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidores 

publico municipal, na forma que especifica. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 

Prefeito Municipal do Município de Sarandi, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

1 º - Para fins de regularização da situação funcional 
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tomar público que foram 

exonerados a pedido os servidores abaixo relacionados: 

Matricula Nome 

6196 ANGELA ALINE DE MELO AMARAL 
5428 SlLVlA BUENO 

Cargo A partir de CPF 

PROFESSOR 06/10/2015 033.466.729-13 
AGENTE COM. DE SAÚDE 20/10/2015 046.705.899-70 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 03 de Novembro de 2015. 

e ·uLA JUNIOR 


